CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 — Indaiatuba - SP

ATO DA PRESIDÊNCIA N° 10/2023

"Nomeia os membros do Grupo de Trabalho de Padronização e
Reavaliação dos Bens da Câmara Municipal de Indaiatuba criado pela

Resolução n° 115/2021."

Publicação

(';
Página: 	02)

JORGE LUÍS LEPINSK, Presidente da Câmara Municipal de
Indaiatuba, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

CONSIDERANDO a Resolução n° 115/2021.

RESOLVE:

Art. 1° Nomear os servidores efetivos ADRIANA DA COSTA
MARTELLO, ALBERTO STEFFEN NETO, ANSELMO LUIZ PEREIRA CABRAL,
CESAR ANTONIO FACIOLI, CRISTOVÃO ASSIS DE MELO e KAIKE ADAMI
PAMPLONA para compor o Grupo de Trabalho de Padronização e Reavaliação dos
Bens da Câmara Municipal de Indaiatuba instituído pela Resolução n° 115/2021.

Art. 2° Fica revogado o Ato da Presidência n° 008/2023 de 16 de
junho de 2023.

Art. 3° O presente Ato ntrará em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Indaiatuba, aos 20 de jurjlá de 2023, 193° de elevação à categoria de
freguesia.

JORGE LU LEPINSK
Presidente da Câmara 	nicipal de Indaiatuba

CERTIDÃO: Certifico que o presente Ato foi publicado no Departamento de Expediente aos
20/06/2023.

4AI OMES DE OUSA ROSA
e:CL_

Chefe o Departamento de Expediente

	Page 1